í1ANA oà

-§ rr 4-L- f,
@r-

Qt*t'.t§

PREF€ITURÀ MUIIICIPAT DE

SANTANA DO CARIRI
0ryo/b /o eor Sutwo,íco

A Ilma. Senhora Maria Robervânia Alves Feitosa-Ordenadora de despesas da Secretaria
de Cultura e Turismo do Município de Santana do cariri/Ce, no uso de suas atribuições legais
e fundamentada no artigo 74,11, da Lei ne. 14.L33/21^, faz publicar o extrato resumido do
processo administrativo de inexigibilidade de licitação Ne27,O6.2024,02-INEX, a seguir:
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI FEDEML Ne 14.133/21E DECRETO

MUNICIPAL N9 O2O4OOU2O24 DE 02 DE ABRIL DÊ,2024. OBIETO: CONTRATAçÃO DE
SHOWARTÍSTICO DA BANDA "ARREIO DE OURO" NO DIA 16 DE IULHO DE 2O24PARA
A FESTA DA PADROEIM SENHORA SANT'ANA, NO MUMCíPIO DE SANTANA DO
CARIRI-CE. CONTMTAD0: PEDRO IDETFONSO NERES (BUSCAPE ARREIO DE OURO),
inscrita no CNP| sob o ne 47.098.424/OOOL-O2, pelo valor global de R$ 90.000,00
(noventa mil reais).

Santana do Cariri-Ce-02 de julho de 2024

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTUM E TURISMO

EXTMTO DE INEXIGIBILIDADB

> {Ml

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
brat'lo de ser Sorters

EXTRATO DE INEXIGIBILID ADE

A IIma. Senhora Maria Roberv~nia Alves Feitosa-Ordenadora de despesas da Secretaria
de Cultura e Turismo do Municipio de Santana do cariri/Ce, no uso de suas atribui~~es legais
e fundamentada no artigo 74, II, da Lei n9. 14.133/21, faz publicar o extrato resumido do
processo administrativo de inexigibilidade de licita~~0 N27.06.2024.02-INEX, a seguir:
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI FEDERAL N' 14.133/21 E DECRETO
MUNICIPAL N9 0204001/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024. OBJETO: CONTRATAC~O DE
SHOW ART[STICO DA BANDA "ARREIO DE OURO" NO DIA 16 DE JULHO DE 2024 PARA
A FESTA DA PADROEIRA SENHORA SANT'ANA, NO MUNICiPIO DE SANTANA DO
CARIRI-CE. CONTRATADO: PEDRO IDELFONSO NERES (BUSCAPE ARREIO DE OURO),
inscrita no CNP] sob o n9 47.098.424/0001-02, pelo valor global de R$ 90.000,00
(noventa mil reais).

Santana do Cariri-Ce-02 de julho de 2024

M-4 ALVES FEITOSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

coMrssÁo DE LrcÍrÀÇÀo
f, XI]ruüO DE INE:,IGIBILID{)E

A llma. Seúora lilrria Roberrânia Ahes Feitooa--Ordenadom
de despesas da Secretariâ de C'u1Íum e Tuúrm do Munic$io
de Santa.na do carirlCe, no uso de suas atribuições legais e
tundâÍnentadâ no aÍtigo 74, II, da Lei n'. 14.133/21, faz publicar o
eSrato resumido do processo administrativo de inexigbilidade
de licitação I\97.06.2024.01-lNUt a s€guir: I{JNDÀ}|E['{T0
LEC"{L: ARIICO 74, INCISO tr, DA LEI FDERAL i.l" t4. 133/2 I
E DETRETO MI.]NICIPAL N" O2O4OOV2O24 DE 02 DEABRIL DE
2024. OBJEIO: CONTRÀrAÇÃO DE SrrOW ÁRtrÍ§TrcO DÀ
BANDÀ ..AAREO DE OI,]RO,, NO DIÀ 16 DE JI]í}IO DE
2024 PARA À FESA4 DA PADROURA SD\IIORA
SAN?ANÁg NO NTI]IICÍPrc DE §AIIE{NA DO CARIRI{E
CDNTRATADO: PIIIRO IDILKINSO IIRES {BI§CÁPE
ARRIIO DE OIIRO), inscdta no CNPJ sob o no
47.098.424100t142, pelo valor global de R§ 90.000,00
(lrorcntfl mil reâis).

PuHicado por:
Ya:ure Silva Feitosa

Códgo Bntifi cador:3491B165

lvlatéria publicada no Diár,o Otic ral dos Municípios do Estado
do Ceani no dia 03/011202,í. l:diçáo 3494
A veriÍreação de autenticida,le dí matéria pode ser fiita
intirmunrlo o código identiflcadorno site:
https r//rv.lw.d iario nrunicip,a l.cornbr/aprec e/

ESN\DO DO Cf,ARÁ
IRL-Ff,ITURA MTIN I(-- TP.A], DE S ANTÂNA DO C-,,{-RIRI

.,-í-« p.Na DO\
/.rl' t4n\
/.* ?\
§ -, jog _:à

ES TADO DO CEARA
PREFEITURAMUNICIPALDE SANTANA DO CARIRI

COMISS O DE LICITAKio
EXTRATO DE INEXIGIBIL IDADE

A Ila. Senhora Maria Rober~nia Alves Feitosa Ordenadora
de despesas da Secretaria de Cultura e Turismo do Municipio
de Santana do cariri/Ce, no uso de suas atribuic~es legais e
fundamentada no artigo 74, II, da Lei n". 14.133/21, fazpublicaro
extrato resumido do processo administrativo de inexigibilidade
de licitago N27.06.2024.01-INEX, a seguir. FUND AMENTO
LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI FEDERAL N 14.133/21
E DECRETO MUNICIPAL N" 0204001/2024 DE 02 DE ABRIL DE
2024. OB.JETO: CONTRATACO DE SHOW ART~STICO DA
BANDA ARREIO DE OURO" NO DIA 16 DE JULHO DE
2024 PARA A FESTA DA PADROEIRA SENHORA
SANTANA, NO MUNICPIO DE SANTANA DO CARIR-CE.
CONTRATADO: PEDRO IDELFONSO NERES (BUSCAPE
ARREIO DE OURO), inscrita no CNPJ sob o n"
47.098.424/0001-02, pelo valor global de RS 90.000,00
(noventa mil reais).

Publicado por:
Yanne Silva Feitosa

C~digo Identificador:3A91B165

Mat~ria publicada no Di~r.o Oficial dos Municipios do Estado
do Cear~ no dia 03/07/2024. Edi~~o 3494
A verificao de autenticidade da mat~ria pode ser feita
informando o c~digo identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecel